É com muita alegria que a Santa Casa da Misericórdia de Ouro Preto recebeu no dia 03/04/2020
mais uma grande doação da Fundação Gorceix, sendo: 200 respiradores (máscaras) PFF2 com
válvula delta, 300 sondas e 1.000 máscaras descartáveis triplas, avaliadas no total de R$ 33.382,60
(trinta e três mil, trezentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos).

Não há palavras para descrever tamanha gratidão em que estamos sentido! É muito bom poder
contar com vocês! ❤️

#JuntosVamosVencer